PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N° 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela pela legislação

vigente, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de profissionais para a Secretaria Municipal de Saúde de Pirpirituba/PB - Edital n° 01/2023.

COMUNICA que a presente homologação se dá em razão da emissão de parecer favorável pela

Comissão de Processo Seletivo e em razão de não ter sido apresentado qualquer recurso ou impugnação

quanto à lista de classificação final divulgada.

COMUNICA que o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 é de 01 (um)

ano, contados a partir da publicação deste Edital de Homologação.

COMUNICA que a aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 não dá direito à

nomeação, mas esta, quando ocorrer, observará e respeitará rigorosamente a ordem de classificação final dos

candidatos aprovados, sob pena de nulidade.

Pirpirituba/PB, 15 de janeiro de 2024.

ERIKA MARIA PONTES RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE